

Sea salt crispy seaweed thins

STORAGE
Store in a cool dark place

INGREDIENTS
seaweed (laver) (65%), olive oil, sea salt.

ALLERGENS
<b>Allergy advise:</b> may contain mustard sesame and soya

	T
	v
	p
	E
	E
	F
	C
	C
	o
	F
	P
	S